ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 июля 2019 г. N 938

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПЕРЕЧЕНЬ ПУНКТОВ ПРОПУСКА ЧЕРЕЗ

ГОСУДАРСТВЕННУЮ ГРАНИЦУ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ, В КОТОРЫХ

ДОПУСКАЕТСЯ РЕАЛИЗАЦИЯ

ТОВАРОВ ФИЗИЧЕСКИМ ЛИЦАМ,

ПРИБЫВАЮЩИМ НА ТАМОЖЕННУЮ

ТЕРРИТОРИЮ ЕВРАЗИЙСКОГО

ЭКОНОМИЧЕСКОГО СОЮЗА

ВОЗДУШНЫМ ИЛИ ВОДНЫМ ТРАНСПОРТОМ

Правительство Российской Федерации

постановляет:

В перечне пунктов пропуска через

государственную границу Российской Федерации,

в которых допускается реализация товаров

физическим лицам, прибывающим на

таможенную территорию Евразийского

экономического союза воздушным или водным

транспортом, утвержденном постановлением

Правительства Российской Федерации от 12

декабря 2018 г. N 1512 "Об утверждении перечня

пунктов пропуска через государственную границу

Российской Федерации, в которых допускается

реализация товаров физическим лицам,

прибывающим на таможенную территорию

Евразийского экономического союза воздушным

или водным транспортом" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2018, N

52, ст. 8262), пункт 11 исключить.

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ